O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(35) TEORIA LITERÁRIA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(35) TEORIA LITERÁRIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Cláudia Sabbag Ozawa Galindo 4.14 Desclassificado9005

Conrado Augusto Barbosa Fogagnoli N/C Eliminado8964

Diego Luiz Miiller Fascina 6.69 Classificado9362

Ellen Guilhen Barbosa Antonelli 6.06 Classificado9268

Gabriela Cristina Sermanovicz de Oliveira N/C Eliminado9351

Gabriela Fonseca Tofanelo 7.00 Classificado9048

João Gabriel Pereira Nobre de Paula 5.01 Desclassificado9444

Larissa Walter Tavares de Aguiar 6.37 Classificado9348

Leandro Dorval Cardoso N/C Eliminado9476

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Weslei Roberto Candido

Prof. Dr. Gerson Luis Pomari ________________________________

Prof. Dr. Loide Nascimento de Souza ________________________________

05/05/2023 16.15.04 Página 1 de 1